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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamowienia
publicznego

WYJASNIENIE DO ,
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie
kompletnej instalacji klimatyzacji we wskazanych pomieszczeniach biurowych
w budynku Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Podkarpackiego potozonego
w Rzeszowie przy ul. Lisa Kuli 13..

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Podkarpackiego w Rzeszowie jako Zamawiajgcy informuje, iz ztozone
zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
dot. ww. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tre$¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralna czes¢ SIWZ

Pytanie

1. Czy nalezy wykona¢ sufity podwieszane w korytarzach w celu zamaskowania rur
i instalacji. Jezeli tak to jakie sufity podwieszane nalezy wykonac.

Odpowiedz

Zgodnie z Programem funkcjonalno-uzytkowym pkt 1.1.3 nalezy wykona¢ zabudowy
instalacji. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie na korytarzach sufitow podwieszanych
kasetonowych.

Pytanie

2. Czy nalezy zamontowac nowe lampy w korytarzach. Jesli tak to prosze o podanie
llosci lamp do zamontowania oraz wymagane parametry techniczne lamp.

Odpowiedz

Obecnie na korytarzach sg zamontowane oprawy nastropowe 2x58, spetniajace
wymagania norm. W przypadku wykonywania prac moze zachodzi¢ koniecznos$é
korekty montazu opraw z uwagi na ich ewentualne kolizje z projektowang instalacjg
klimatyzacyjng.

W przypadku wykonania sufitu podwieszanego zamiast zabudow instalacji, oprawy
istniejace nalezy zdemontowac i przekaza¢ Zamawiajacemu. Montaz oraz dostawa
nowych opraw do sufitdw podwieszanych kasetonowych bedzie nalezata do
wykonawcy (z uwzglednieniem zachowania norm); sugerowane lampy to oprawy
typu rastrowego 4x18 do sufitdw kasetonowych.




